
Obchodsrealitami.cz

zakázka N02676
Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4, 14800

Web: http://Obchodsrealitami.cz

Praha - Modřany, byt 3+1 s lodžií a sklepem (osobní
vlastnictví)

Michal Kocourek
+420603300003
michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

6.465.000 ,-
za nemovitost

Byt 3+1 s lodžií a sklepem se nachází ve 2. patře panelového domu v ulici Angelovova, Praha - Modřany. Výhodou je, že byt může
zůstat vybavený / zařízený dle přiložené fotodokumentace! Případně bude na přání nového vlastníka vystěhován. Obývací pokoj
s kuchyní jsou orientovány na jih, obě ložnice na sever, pěkné výhledy z bytu opět zachycuje přiložená fotodokumentace.
Podlahová plocha bytu 65,51 m2 + lodžie 5,45 m2 + sklep 3,6 m2. Byt již není užíván, osobní vlastnictví = hypoteční úvěr
samozřejmostí! Bytový dům má nový výtah, stoupačky, plastová okna, vstupní čipový systém a nové zábradlí lodžií. V těsné
blízkosti domu dvě základní školy i školka, přes ulici se nachází supermarket Albert! K rekreaci se nabízí Lesopark Kamýk (též
v těsném sousedství domu), přírodní památka Modřanská rokle (lesopark) nebo stezka podél Vltavy, která je vhodná pro běh, in-line
brusle i jízdu na kole (můžete se vydat směr Zbraslav a dále ven z Prahy nebo naopak do centra Prahy okolo Žlutých lázní, přes
náplavku Rašínova nábřeží).

Ulice: Angelovova 3166/1 Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 66 m2

Plocha lodžie: 6 m2 Sklep: 3 m2

PENB: D - Méně úsporná

Obchodsrealitami.cz

Za Valem1497/6

Praha 4 , 14800

 
Telefon: +420603300003

Email: michal.kocourek@obchodsrealitami.cz

Web: http://Obchodsrealitami.cz




